
令和２年１２月１１日 

 

保護者 様 

 

 

春日部市立豊野中学校 

校 長 齊 藤  哲 

 

 

全学年授業参観と２学年保護者会中止のお知らせ 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。さらに、新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応について、皆様のご理

解とご協力に心より感謝申し上げます。 

さて、１２月１８日に開催を予定しておりました全学年授業参観と２学年保護者会で

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止の状況を受け、中止することとしました。ご参

加を予定していた保護者の皆様にはご迷惑をおかけします。ご理解くださいますようお

願いします。 

 

※当日の授業の様子を ZOOM にて配信する予定です。詳しい時間や教科、ID、パスワー

ド等のお知らせは、来週「豊野中メール」にて配信します。 

 


